tung

Montageanle

alter

iebstahlbeh

Antl

(ADB)

'h.l'hlb'hlh
q.ﬂ h_i____l._l ARVAVATE



Rollplatte 720 x 810 mm

... bereits komplett montiert !

BR — Bockrolle
LR — Lenkrolle



Seitengitter einstecken

A — linkes Seitengitter mit
Einhangehaken

B — rechtes Seitengitter
mit Scharnierbuchsen

Einhangehaken und
Scharnierbuchsen
befinden sich an der
Lenkrollenseite.

Fallblgel (rechts & links)
an der Rollplatte
einhaken und mit
mitgelieferter Schraube
(6,3 x 32 mm) fixieren.

7

L
7

L
Ll 77

L7

z
Fi

Vi
A A i
. [ 7

L7

\

BR — Bockrolle
LR — Lenkrolle



2 ri ST N O O T &
6 T 4 AT A A S N S
am&&.&a\x + .‘,x._uh.aa.\m_‘a\

i
2 77 i
i +— ._n__. Ma yi xm S

fixieren.

Muttern befinden sich stets
Kunststoffschellen <«——

Bohrungen an Riickwand und
Seitengittern beachten!
ausserhalb des Behalters !

( Farbe: weill/natur )

Schrauben M6 x 33 mm und
Muttern M6, mit Hilfe des

c
(b))
©
G o8
c 0

X
2c
o =
S c
Sr
w O
—
o =
- O
Qe
0w o
cC =
5 O
X N

go)
[
-
[
o)
N
p—
D)
= c

)
© c
O O
m n
2 2
O <
Hae ) O
o o

S
[}
©
O
=
I
=
S

-Aussparungen und
-Kunststoffschellen mit
Inbusschlissels,




74 ri L

AT R LN S L N (T O
F [ L T (RO Y YO A
7 S T L7 J7 ri i A A L7
xmxham.wa__\x..__Hna___...«.__._._.xxa&mmx__‘
L7 ¥ S ST A K A A F A Y L7 7 I
¥ i s T A r i ¥ S 1 4 P | ¥ 25T R T R A IO 5
x.xhxm\.xmwxx&hmx F O ST R PO O A S P S
Fi 7 ST R L 7 —J7 7 ST S e 4 L VA N
P A S SN Y L ¥ R ST MY ST T 2N A ST A 4
7 i J 7 Y S Y S A
Fi F S U Y Y 4 ___L_.x....xxm

o A S P R S S S S Y

......

mit

, auf die

-Kunststoffschellen mit Schrauben
M6 x 33 mm und Muttern M6,

waagerechten Querrohr der
Hilfe des Inbusschlissels,
stets ausserhalb des Behalters !

Seitengitter verschrauben.

=

c
me
© =
cC O
S5 C
c
O =
D) o
O +—
= £
5 0
© c
oruu
=%
O O
C O
2o
O =
w I

fixieren. Muttern befinden sich

an dem (oberen)

Dach, mit den
Einhangehaken

5 S S T G




Tur mit Rundeisenstiften
(A) in die
Scharnierbuchsen des
rechten Seitengitters
einhangen. Darauf achten
das Lagerbuchsen in den
Scharnierbuchsen stecken!

AnschlieBend mit Scheibe
A8.4 und Mutter M6
sichern (A).

Offnen & SchlieBen:

- Schieberiegel I6sen (B)
- TUr anheben und 6ffnen
- Tur absenken

ravavayay

. AVAVAVAVAVAVAVAVAYAVA

VAR TR VAR VAR

VAVAVAVAYA




Kunststoffhllse einseitig mit
Schraube M8x45 mm und
Mutter M8 fixieren (A).

Zwischenboden mit U-Bugel
einhangen und zweite Seite

ebenfalls mit Kunststoffhilse
verschrauben.

Fiu I
i

-

A A
ZALIATATA

Auflagelasche Uber Draht
@8 mm stecken und mit
Schraube M6x25 mm +
Mutter M6 verschrauben




